EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-0106, de 06/11/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Belágua, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 06 de novembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Belágua

Data: 08/11/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Igreja Matriz, Av. dos Basílios, s/n, Centro – Belágua-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

104 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

233 39040186 0406155320104 SSP MAMARIA TAINARA NASCIMENTO DOS SANTOS 15,0

234 39040255 0405698620108 SSP MAMONICA MAYSE DE SOUSA NASCIMENTO 15,0

235 39040283 0338401820078 SSP MAJOICE PEREIRA SAMINEZ 15,0

236 39040371 045244120120 SSP MAGIZELIA VIEIRA SOUZA 15,0

237 39040360 0414908520111 SSP MAGISELE ALVES LIMA 15,0

238 39040397 0503447020130 SSP MAELIENE ARAUJO DA MATA 15,0

239 39040136 0313334520069 SSP MAANA PAULA BARROS CARVALHO 15,0

240 39040287 0475978520138 SSP MAIVANETE AGUIAR DOS SANTOS 15,0

241 39040135 0450499320126 SSP MAJOSIANE SAMINEZ SANTOS 15,0

242 39040354 0338386220079 SSP MAMARIA DOMINGAS DOS SANTOS ARAUJO 15,0

243 39040095 0443088320125 SSP MAELCIANE DE SOUSA 15,0

244 39040312 0376033320098 SSP MATIARLA SAMANTA BARBOSA DA SILVA 15,0

245 39040293 916866378 SSP MANATALIA RAMOS NASCIMENTO 15,0

246 39040382 0490938620137 SSP MAANA CATARINA SILVA DO CARMO 15,0

247 39040212 0524488520147 SSP MARAIMUNDO NONATO SAMINES SOUSA 15,0

248 39040093 0524829920140 SSP MAFATIMA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 15,0

249 39040205 0495648720133 SSP MALARICE SOUSA DO NASCIMENTO 15,0

250 39040395 0380089620091 SSP MADUCIANE ARAUJO DOS SANTOS 15,0

251 39040133 0454286920120 SSP MAMEIRILUCIA TEIXEIRA 15,0

252 39040031 0325327520077 SSP MATAYNARA SILVA SANTOS 15,0

253 39040115 0492122820139 SSP MADANDARA SANTOS DA SILVA 15,0

254 39040089 0406079320102 SSP MADHEIVIDE FILIPE REIS FRANCO 15,0

255 39040229 0524175920146 SSP MAMOSANIEL PIRES SANTOS 15,0

256 39040201 0524155820146 SSP MAMARIA DOS MILAGRES DA SILVA CRUZ 15,0

257 39040116 047599750130 SSP MAMARCIO SAMINEZ DA SILVA 15,0

258 39040380 0524904320140 SSP MAGIRLANE VIEIRA DE SOUZA 15,0

259 39040335 0524276020140 SSP MATALITA RAMOS NASCIMENTO 15,0

260 39040263 0496149320130 SSP MATACILA DOS SANTOS NASCIMENTO 15,0

261 39040372 0495517520130 SSP MAMARILENE SANTOS VIEIRA 15,0

262 39040249 0495586720135 SSP MAMIKAELLA KIZI MOTA DIAS 15,0

263 39040239 0365640020096 SSP MAJOSENILDA SILVA VALENTIM 15,0

264 39040290 0502987420138 SSP MAVALQUIRIA REIS VIANA 15,0

265 39040196 0425558120110 SSP MAANTONIO MARCOS DA SILVA SAMINEZ 15,0

266 39040141 0495550320137 SSP MAGIRLANE DUTRA DE SOUSA 15,0

267 39040294 0495649120130 SSP MAMARCIA DE SOUZA NASCIMENTO 15,0

268 39040069 0495495020130 SSP MAJEOVANE SANTOS DA SILVA 15,0

269 39040376 0524478120146 SSP MALAURICE DO NASCIMENTO FONTINELE 15,0

270 39040101 0424640220114 SSP MAROSALINA SANTOS RODRIGUES 15,0

271 39040147 0495313420138 SSP MAANA BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS 15,0

272 39040350 0524253220143 SSP MAFERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 15,0

40 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA